АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» апреля 2024 г. № 880

г. КОТЛАС

О прекращении действия публичного сервитута и признании

утратившим силу постановления администрации

городского округа «Котлас» от 13.03.2024 № 548

Рассмотрев ходатайство ООО «Газпром газораспределение Архангельск»

от 5 апреля 2024 года № ИП-34-01-07/1577, в соответствии со статьей 48 Земельного

кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить действие публичного сервитута общей площадью 58 кв. м.

установленного с целью строительства и эксплуатации объекта «Сеть газораспределения

по ул. Конституции д. 32А г. Котлас Котласский район Архангельская область»

(код стройки ТП 2023-06) в отношении части земельного участка с кадастровым номером

29:24:000000:2180, местоположение: относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Ориентир ГРС «Котлас-1с», ГРС «Котлас-2с». Почтовый адрес

ориентира: Архангельская область, г. Котлас.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Котлас» от 13 марта 2024 года № 548 «Об установлении публичного сервитута».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

      Д.Д. Шевела